
Hladké a plynulé vysávání díky snadno se otáčejícím kolečkám
Snadno se otáčející kolečka zajišťují bezproblémovou manipulaci na různých 
typech podlah. Dosah až 12 metrů umožňuje plynulý pohyb mezi místnostmi.

Výkonný, trvale udržitelný a vyrobený až z 50 % z recyklovaného plastu 
Trvalá udržitelnost a čistý výkon bez kompromisů – 50 % všech použitých 
plastů je z recyklovaných zdrojů a přiložené tištěné materiály jsou vyrobeny z 
recyklovaného papíru. 

Snadný úklid díky jednoduchému ovládání nohou
Snadný úklid pomocí klepnutí nohy. Nastavení výkonu, 
navíjení kabelu, tlačítko pro vypnutí/zapnutí - to vše 
máte pod kontrolou bez neustálého předklánění a 
použití rukou.

Čistší a zdravější domov díky vysoce účinnému 
filtračnímu systému 
Prachové sáčky S-bag® Classic Long Performance, 
které vydrží až o 50 % déle než běžné papírové šáčky 
do vysavače, a omyvatelný hygienický filtr zajišťují 
odstranění až 99,99 %* jemného prachu >1 mikrometr 
pro čistší vzduch.

Silný výkon. Viditelné výsledky
Konstrukce hubice Dust Magnet Silent umožňuje 
vysoký sací výkon jemného prachu, takže při vysávání 
zachytíte až 100 % prachu ve štěrbinách.*

Hladké vysávání. Silný výkon
Sáčkový vysavač Electrolux 600 Clean kombinuje silný výkon, který umožňuje 
vynikající sběr prachu na všech typech podlah, s intuitivním ovládáním nohou 
pro nekompromisní výkon a snadné vysávání.

Specifikace a benefity

• Sáčkový vysavač se sáčkem S-Bag 
• Indikace plného sáčku
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Dvoudílna trubice

Sáčkový vysavač 600 Clean

EB61C4DB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECA220PA0000X.jpg


Design Design
Barva Džínová modř
Barva Denim modrá

Trubice Telescopic- Stainless Steel- 
Interlocking_32mm

Hubice DustMagnet Silent™
Technologie Sáčkový
Turbo kartáč na koberce Turbo DEX with interlock
Příslušenství Žádné
Navíječ kabelu Ano
Délka přívodního kabelu (m) 9
Elektrický rotační kartáč -
Velikost prachového sáčku (l) 3,5
Počet dodávaných sáčků 1+0
Filtr motoru Základní motorový filtr
Typ filtru Omyvatelný Hygiene Filter 12
Max. podltlak (kPa) 20.3
Maximální průtok vzduchu 33
Emise prachu (mg/m3) 99.5
Akční rádius (m) 12
Hlučnost dB(A) 73
Energie Energy supply
Hmotnost (kg) 5
Nom. příkon (W) 750
Max. příkon (W) 850

Rozměry a instalace Rozměry
Výška (mm) 238.5
Šířka (mm) 436.7
Hloubka (mm) 306.6
Čistá hmotnost (kg) 7.43
Ostatní Other technical data

Technická specifikace

Sáčkový vysavač 600 Clean

EB61C4DB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/47db993b-5f20-4654-b844-2e67f31b82cd/E4RM3Q/a3810e93-75ac-45b0-a371-e977662b1435/ORIGINAL/a3810e93-75ac-45b0-a371-e977662b1435.pdf

